12.585.137/0001-34 e de forma eletrônica, através do e-mail institucional
compras@ alvaresmachado. sp. leo. br, pelo Senhor FERNANDO CUSTÓD|O DA SILVA,
CNPJ no 33.512.72210001-84, no valor mensal de R$ í.4'16,66 (um mil quatrocentos e
dezesseis reais e sessenta e seis centavos), totalizando o valor anual de R$ 16.999,92
(dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).

Álvares Machado, 16 de abril de 2025

Fls. N.o I

Câmara Municipal de

Álvares Machado

lvaresmachado.ldoc.com.br

ua Monsenhor Nakamura, 783, centro

I ag"nt" de Contratação
19.160-049, Álvares Machado-SP
(" (18) 3273-1331 r.26

[...]

conslatando a presença de 2 (dois) participantes, sendo o senhor FERNANDO

CUSTODIO DA SILVA e RAIMUNDO MACIEL. Na fase interna do procedimento foram

recebidas 4 (quatro) propostas, sendo de FERNANDO CUSTÓD|O DA SILVA, CNPJ no

33.512.72210001-84, no valor mensal de R$ 1.416,66 (um mil quatrocentos e dezesseis

reais e sessênta e seis centavos), totalizando o valor anual de R$ 16.999,92 (dezesseis

mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos); LUAN ALVES DE

SOUZA, CNPJ no 52.632.167i0001-79, no valor mensal de R$ 1.416,67 (um mil

quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos) mensais, totalizando R$

í7.000,00 (dezessete mil reais) anuais; W.G DE MOURA SERVIÇOS LTDA, CNPJ no

51.920.868/000'l -40, no valor mensal de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais),

totalizando o valor anual de R$ í5.600,00 (quinze mil e seiscentos reais); e RAIMUNDO

MACIEL, CNPJ no 12.585.13710001-34, no valor mensal de R$ 1.518,00 (um mil e
quinhentos e dêzoito reais), totalizando o valor anual de R$ 18.216,00 (dezoito mil e

duzentos e dezesseis reais). Até o prazo Íinal após a publicação do aviso de contratação

direta, encerrado em 1610412O25 ás 13h, foram recebidas 2 (duas) propostas, uma de

forma presencial, pelo senhor RAIMUNDO MACIEL, CNPJ No '12.585.137/0001-34, no

valor de R$ 1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito reais), totalizando o valor anual de

R$ í8.216,00 (dezoito mil e duzentos e dezesseis reais) e a outra de forma eletrônica

atraves do e-mail institucional comoras(@alvaresmach do.so.leo.br às 12:58 pora

FERNANDO CUSTODIO DA SILVA, CNPJ no 33.512.72210001-84, no valor mensal de

R$ 1.416,66 (um mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos),

totalizando o valor anual de R$ 16.999,92 (dezesseis mil, novecentos e noventa e nove

reais e noventa e dois centavos).

Propostas na sessão: O senhor FERNANDO CUSTODIO DA SILVA ofereceu valor
menor que a proposta oferecida na fase interna, sendo de R$ 15.550,00 (quinze mil

reais quinhentos e cinquenta reais) anuais, e valor mensal de R$ 1.295.83 (um mil

duzentos e noventa e cinco reais e oitenta e três cenlavos)

3. Justificativa dâ Escolha do Fornecedor: A proposta mais vantajos

economicamente, conforme critério de menor preço, foi a dã empresa FERNANDO

CUSTODIO DA SILVA, CNPJ no 33.512.72210001-84, no valor de R$ 15.550,00 (quin

mil reais quinhentos e cinquenta reais) anuais, e valor mensal de R$ 1.295.83 (um mil

duzentos e noventa e cinco reais e oitenta e três centavos).

Após definida a proposta mais vantajosa, será solicitado à empresa referida que

providencie os documentos de habilitação no prazo de 24 horas.

4. Encêrrâmênto da Sessão: Declarada encerrada a sessão às 8h e 36 minutos.